MUNICIPIO DE ZINAPECUARO MICHOACAN
Proyecciones de Ingresos - LDF
(PESOS)

1. Inresos de Libre Disposicion
(1=A+B+C4+D+E+F+G+H+I+I+K+L)

94,415,476.00

CIFRAS NOMINALES

97,804,430.00

0.00

A.  Impuestos

B.  Cuotas y Aportaciones de Seguridad

Social

C. Contribuciones de Mejoras

D. Derechos

E.  Productos

F.  Aprovechamientos

G. Ingresos por Ventas de Bienes y
Servicios

H. Participaciones

11,804,168.00

12,219,118.00

0.00

0.00

0.00

0.00

9,452,858.00

9,793,159.00

1,539.00

1,594.00

1,277,755.00

1,323,754.00

0.00

0.00

71,879,156.00

74,466,805.00

i Incentivos Derivados de la
Colaboracién Fiscal

J.  Transferencias

K.  Convenios

L. Otros Ingresos de Libre Disposicién

2. Transferencias Federales Etiquetadas
(2=A+B+C+D+E) 84,886,642.00 87,772,787.00 0.00 0.00

A.  Aportaciones 84,886,642.00 87,772,787.00
B. Convenios

C. Fondos Distintos de Aportaciones

D. Transferencias, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

E. Otras Transferencias Federales
Ftiguetadas ‘
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3. Ingresos Derivados de
Financiamientos (3=A)
A, Ingresos Derivados de
Financiamientos -,

0.00 0.00 0.00 0.00

» .
4. Total de Ingr sosP'oyectadoi J
4=1+2+3)

179,302,118.00 185,577,217.00 0.00 0.00

‘|Datos Informativps

Ingresos Derivados deATiagciami [s's)
Fuente de Pago de [Recu de\Lib icion

0.00 0.00 0.00 0.00

Ingrescs derivados de\ Financi con
Fuente de Pago de(Transiereng ales \ 0.00
iguetadas

Q

. Ingresos Derivpados dé
&5 =1+ 2) ; |
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